Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

От 01.09.23г   №19

ст-ца   Андрюки

 О зачислении на обучение в Центр образования цифровых и

гуманитарных профилей «Точка роста» по дополнительным

общеобразовательным программам учащихся школы

         В целях реализации дополнительных общеобразовательных программ на базе

Центра образования цифровых и гуманитарных профилей «Точка роста», на

основании заявлений родителей: п р и к а з ы в а ю:

      1.Зачислить на обучение в Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» по выбранной дополнительной общеобразовательной

программе с 01.09.2023 года учащихся школы согласно приложению.

     2. Контроль выполнения настоящего приказа возлагаю на руководителя Центра

«Точка роста»  А.А.Панкратову.

Директор   школы                                                                                    Л.П. Лихова

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     к приказу

                                                                                               от 01.09.2023г.  № 19

№

п/п

ФИО учащегося, класс, наименование программы, преподаватель

«Школа безопасности», 1 класс Арестова А.А.

1.  Арестова Арина

2.  Пилипенко Арианна

3.  Соотс Кирилл

4.  Кухарева Валерия

5.  Остапенко Вероника

6.  Остапенко Виктория

7.  Захарова Юлия

8.  Братанюк Денис

9.  Косвинцев Кирилл

10.  Орлова Виктория

«Шахматное Королевство»,  1 класс Панкратова А.А.

11.  Арестова Арина

12.   Байдина Майя

13.  Беккер Людмила

14.   Братанюк Денис

15.  Косвинцев Кирилл

16.   Кулик Василиса

17.   Остапенко Вероника

18.   Остапенко Виктория

19.   Петряева Александра

20.   Пилипенко Арианна

«Бумагопластика», 1 класс Певнева О.Я.

21.  Арестова Арина Артёмовна

22.  Байдина Майя Сергеевна

23.  Беккер Людмила Родионовна

24.  Братанюк Денис Анатольевич

25.  Диденко Вероника Александровна

26.  Захарова Юлия Владимировна

27.  Косвинцев КириллАлексеевич

28.  Кулик Василиса Ивановна

29.  Кухарева Валерия Александровна

30.  Соотс Кирилл Юрьевич

31.  Орлова Виктория Сергеевна

32.  Остапенко Вероника Александровна

33.  Остапенко Виктория Александровна

34.  Петряева Александра Витальевна

35.  Пилипенко Арианна Андреевна

36.  Тарасов Станислав Станиславович

37.  Шаинидзе Давид Зауриевич

38.  Шлапак Елисей Александрович

«Легоконструирование», 1 класс Арестова А.А.

39.  Арестова Арина

40.  Пилипенко Арианна

41.  Соотс Кирилл

42.  Кухарева Валерия

43.  Остапенко Вероника

44.  Остапенко Виктория

45.  Братанюк Денис

46.  Захарова Юлия

47.  Орлова Виктория

48.  Косвинцев Кирилл

«Шахматное Королевство»,  2 класс Панкратова А.А.

49.  Болдинов Михаил

50.  Губанов Максим

51.  Еремеев Тимофей

52.  Калашникова Богдана

53.  Каханский Дамир

54.  Мелешко Роман

55.  Мищеряков Кирилл

56.  Панежин Глеб

57.  Панкратов Семён

58.  Яровых Эмилия

«Школа безопасности», 2 класс Арестова А.А.

59.  Ануфриев Лев

60.  Асхаков Альберт

61.  Бавыкин Никита

62.  Бавыкина Анна

63.  Дроганов Максим

64.  Перваков Захар

65.  Мелешко Роман

66.  Беланов Денис

67.  Панежин Глеб

68.  Черевко Виктория

«Шахматное Королевство»,  3 класс Панкратова А.А.

69.  Аверин Самир

70.  Дмитриева Ксения

71.  Загузова Анастасия

72.  Захаржевский Руслан

73.  Копосов Павел

74.  Мирошниченко Сергей

75.  Петрова Евгения

76.  Толмачев Степан

77.  Третьяк Максим

78.  Шаинидзе Альбина

«Школа безопасности», 3 класс Арестова А.А.

79.  Злобина Мария

80.  Копосов Павел

81.  Лобякова Юлия

82.  Наконечная Анастасия

83.  Сухов Денис

84.  Телегин Александр

85.  Ульянова Татьяна

86.  Шаинидзе Альбина

87.  Гончаров Тимур

88.  Костерина Ангелина

«Шахматное Королевство»,  4 класс Панкратова А.А.

89.  Ануфриев Роман

90.  Дорошко Матвей

91.  Мищеряков Дмитрий

92.  Олейников Марк

93.  Певнева Милана

94.  Петров Михаил

95.  Рыбальченко Карина

96.  Сухин Владислав

97.  Шапко Ангелина

98.  Гнилицкая Валерия

99.  Шлапак Семён

«Школа безопасности», 4 класс Арестова А.А.

100.  Балаева Диана

101.  Горбенко Василиса

102.  Телегина Лилия

103.  Жданова Ангелина

104.  Мирасов Марат

105.  Каземиров Сергей

106.  Ткаченко Александр

107.  Шутко Анна

108.  Литовченко Ангелина

109.  Дорошко Тимофей

«Школа безопасности», 5 класс Арестова А.А.

110.  Абрамкова Марина

111.  Мищенко Ангелина

112.  Маслова Варвара

113.  Назарян Артур

114.  Мирошниченко Денис

115.  Гончаров Александр

116.  Полевая Полина

117.  Сомов Тимофей

118.  Орехов Виктор

119.  Наконечная Тамара

«Медиакружок», 5 класс Трутько А.А.

120.  Мирошниченко Денис Евгеньевич

121.  Наконечная Тамара Федоровна

122.  Новикова Дана Андреевна

123.  Гончарова Лилия Владимировна

124.  Полевая Полина Анатольевна

125.  Тишина Милана Александровна

126.  Бавыкина Алина Андреевна

127.  Бережная Ольга Николаевна

128.  Королева Екатерина Александровна

129.  Еремеев Даниил Александрович

«Мир шахмат», 5 класс Певнева О.Я.

130.  Гончарова Лилия

131.  Дмитриев Роман Романович

132.  Первакова Ксения Андреевна

133.  Петров Александр Алексеевич

134.  Полевая Полина Анатольевна

135.  Мищенко Ангелина Андреевна

136.  Мякшин Денис Алексеевич

137.  Наконечная Тамара Федоровна

138.  Сачкова Владислава Владимировна

139.  Сачкова Полина Сергеевна

«Программирование в среде Scrache», 5 класс Бажан С.В.

140.  Абрамкова Марина

141.  Лайпанова Самира

142.  Матросов Дмитрий

143.  Мирошниченко Денис

144.  Мищенко Ангелина

145.  Наконечная Тамара

146.  Новикова Дана

147.  Петров Александр

148.  Сачкова Владислава

149.  Светлакова Виктория

«Промышленный дизайн», 5 класс Певнева О.Я.

150.  Гончарова Лилия

151.  Дмитриев Роман Романович

152.  Первакова Ксения Андреевна

153.  Петров Александр Алексеевич

154.  Полевая Полина Анатольевна

155.  Мищенко Ангелина Андреевна

156.  Мякшин Денис Алексеевич

157.  Наконечная Тамара Федоровна

158.  Сачкова Владислава Владимировна

159.  Сачкова Полина Сергеевна

«Робототехника», 5 класс Певнева О.Я.

160.  Гончарова Лилия

161.  Дмитриев Роман Романович

162.  Первакова Ксения Андреевна

163.  Петров Александр Алексеевич

164.  Полевая Полина Анатольевна

165.  Мищенко Ангелина Андреевна

166.  Мякшин Денис Алексеевич

167.  Наконечная Тамара Федоровна

168.  Сачкова Владислава Владимировна

169.  Сачкова Полина Сергеевна

«Школа безопасности», 6 класс Арестова А.А.

170.  Бавыкина Алина

171.  Горбенко Данил

172.  Смирнова Софья

173.  Пащенко Дарина

174.  Макаренко Алина

175.  Мишина Анна

176.  Назарова Ангелина

177.  Григоращенко Полина

178.  Калашников Сергей

179.  Панкратов Данил

«Программирование в среде Scrache», 6 класс Бажан С.В.

180.  Бажан Анастасия

181.  Бондаренко Арсений

182.  Графов Трофим

183.  Еремеев Даниил

184.  Коротыч Юрий

185.  Косвинцев Дмитрий

186.  Маслова Алина

187.  Мишина Анна

188.  Панежина Ксения

189.  Пащенко Дарина

«Робототехника», 6 класс Певнева О.Я.

190.  Графов Трофим Юрьевич

191.  Григоращенко Полина Андреевна

192.  Добродон Карина Андреевна

193.  Золотов Тимофей Андреевич

194.  Калашников Сергей Дмитриевич

195.  Карамушко Анна Александровна

196.  Королева Екатерина Александровна

197.  Панежина Ксения Александровна

198.  Панкратов Данил Константинович

199.  Пащенко Дарина Валерьевна

«Промышленный дизайн», 6 класс Певнева О.Я.

200.  Графов Трофим Юрьевич

201.  Григоращенко Полина Андреевна

202.  Добродон Карина Андреевна

203.  Золотов Тимофей Андреевич

204.  Калашников Сергей Дмитриевич

205.  Карамушко Анна Александровна

206.  Королева Екатерина Александровна

207.  Панежина Ксения Александровна

208.  Панкратов Данил Константинович

209.  Пащенко Дарина Валерьевна

«Робототехника», 6 класс Певнева О.Я.

210.  Графов Трофим Юрьевич

211.  Григоращенко Полина Андреевна

212.  Добродон Карина Андреевна

213.  Золотов Тимофей Андреевич

214.  Калашников Сергей Дмитриевич

215.  Карамушко Анна Александровна

216.  Королева Екатерина Александровна

217.  Панежина Ксения Александровна

218.  Панкратов Данил Константинович

219.  Пащенко Дарина Валерьевна

«Мир шахмат», 6 класс Певнева О.Я.
220.  Графов Трофим Юрьевич
221.  Григоращенко Полина Андреевна
222.  Добродон Карина Андреевна
223.  Золотов Тимофей Андреевич
224.  Калашников Сергей Дмитриевич
225.  Карамушко Анна Александровна

226.  Королева Екатерина Александровна
227.  Панежина Ксения Александровна
228.  Панкратов Данил Константинович
229.  Пащенко Дарина Валерьевна

«Робототехника», 7 класс Певнева О.Я.

230.  Бугаев Богдан Юрьевич

231.  Садулаев Денис Романович

232.  Байбакова Евгения Владимировна

233.  Кирилина Дарья Георгиевна

234.  Кулик Маргарита Ивановна

235.  Матросова Валерия Владимировна

236.  Мирошниченко Анастасия Сергеевна

237.  Сухин Максим Ярославович

238.  Шульга Андрей Викторович

239.  Девяткина Екатерина Алексеевна

«Школа безопасности», 7 класс Арестова А.А.

240.  Байбакова Евгения

241.  Лайпанова Лия

242.  Бавыкин Эдуард

243.  Гончаров Денис

244.  Кулик Маргарита

245.  Фадеева Екатерина

246.  Симчук Артем

247.  Шульга Андрей

248.  Носков Максим

249.  Девяткина Екатерина

«Мир шахмат», 7 класс Певнева О.Я.

250.  Бугаев Богдан Юрьевич

251.  Садулаев Денис Романович

252.  Григоращенко Никита Андреевич

253.  Кирилина Дарья Георгиевна

254.  Кулик Маргарита Ивановна

255.  Матросова Валерия Владимировна

256.  Мирошниченко Анастасия Сергеевна

257.  Сухин Максим Ярославович

258.  Шульга Андрей Викторович

259.  Полянский Артем Юрьевич

260.  Девяткина Екатерина Алексеевна

«Промышленный дизайн», 7 класс Певнева О.Я.

261.  Бугаев Богдан Юрьевич

262.  Садулаев Денис Романович

263.  Григоращенко Никита Андреевич

264.  Кирилина Дарья Георгиевна

265.  Кулик Маргарита Ивановна

266.  Матросова Валерия Владимировна

267.  Мирошниченко Анастасия Сергеевна

268.  Сухин Максим Ярославович

269.  Шульга Андрей Викторович

270.  Полянский Артем Юрьевич

271.  Девяткина Екатерина Алексеевна

«Программирование в среде Scrache», 7 класс Бажан С.В.

272.  Бавыкин Эдуард

273.  Бугаев Богдан

274.  Вакула Максим

275.  Кирилина Дарья

276.  Кулик Маргарита

277.  Матросова Валерия

278.  Носков Максим

279.  Садулаев Денис

280.  Уразов Даниил

281.  Шульга Андрей

«Программирование в среде Scrache», 8 класс Бажан С.В.

282.  Бавыкин Данил

283.  Демин Руслан

284.  Жаднов Роман

285.  Калашников Кирилл

286.  Кириллов Александр

287.  Кожевников Максим

288.  Мищеряков Денис

289.  Пеньков Роман

290.  Соловьянова Дарья

291.  Тарасенко Данил

«Робототехника», 8 класс Певнева О.Я.

292.  Ануфриев Максим Витальевич

293.  Жаднов Роман Романович

294.  Иванова Виктория Андреевна

295.  Калашников Кирилл Сергеевич

296.  Кириллов Александр Вячеславович

297.  Саловьянова Дарья

298.  Чегемлиева Фатима Айсовна

299.  Щевцов Кирилл Юрьевич

300.  Байбакова Александра Георгиевна

301.  Анимукова Даяна Станиславовна

«Промышленный дизайн», 8 класс Певнева О.Я.

302.  Ануфриев Максим Витальевич

303.  Жаднов Роман Романович

304.  Иванова Виктория Андреевна

305.  Калашников Кирилл Сергеевич

306.  Кириллов Александр Вячеславович

307.  Саловьянова Дарья

308.  Чегемлиева Фатима Айсовна

309.  Щевцов Кирилл Юрьевич

310.  Байбакова Александра Георгиевна

311.  Анимукова Даяна Станиславовна

«Школьный квадрокоптер», 8 класс Бажан С.В.

312.  Бавыкин Данил

313.  Демин Руслан

314.  Жаднов Роман

315.  Калашников Кирилл

316.  Кириллов Александр

317.  Кожевников Максим

318.  Мищеряков Денис

319.  Пеньков Роман

320.  Соловьянова Дарья

321.  Тарасенко Данил

«Мир шахмат», 8 класс Певнева О.Я.

322.  Ануфриев Максим Витальевич

323.  Жаднов Роман Романович

324.  Иванова Виктория Андреевна

325.  Калашников Кирилл Сергеевич

326.  Кириллов Александр Вячеславович

327.  Саловьянова Дарья

328.  Чегемлиева Фатима Айсовна

329.  Щевцов Кирилл Юрьевич

330.  Байбакова Александра Георгиевна

331.  Анимукова Даяна Станиславовна

«3 Д моделирование», 9 класс Певнева О.Я.

332.  Беккер Ева Викторовна

333.  Дорошко  Тимофей Юрьевич

334.  Жданова Маргарита Федоровна

335.  Жилин Тимур Дмитриевич

336.  Жукова Ксения Константиновна

337.  Золотов Николай Николаевич

338.  Иванов Евгений Сергеевич

339.  Калашникова Александра Дмитриевна

340.  Коломийчук Никита Васильевич

341.  Матюгина Людмила Сергеевна

«Геоинформационные технологии», 9 класс Певнева О.Я.

342.  Беккер Ева Викторовна

343.  Дорошко  Тимофей Юрьевич

344.  Жданова Маргарита Федоровна

345.  Жилин Тимур Дмитриевич

346.  Жукова Ксения Константиновна

347.  Золотов Николай Николаевич

348.  Иванов Евгений Сергеевич

349.  Калашникова Александра Дмитриевна

350.  Коломийчук Никита Васильевич

351.  Матюгина Людмила Сергеевна

«Шахматная гостиная», 9 класс Арестова А.А.

352.  Стрельцова Елизавета

353.  Матюгина Людмила

354.  Дорошко Тимофей

355.  Жилин Тимур

356.  Чехов Тимур

357.  Пузина Альбина

358.  Мирошниченко Юлианна

359.  Коломийчук Никита

360.  Хорошев Евгений

361.  Типикин Данил

«Видео и фотодизайн», 9 класс Бажан С.В.

362.  Дорошко Тимофей

363.  Жилин Тимур

364.  Иванов Евгений

365.  Матюгина Людмила

366.  Жукова Ксения

javascript:viewModel.editUser(16512);
javascript:viewModel.editUser(16515);
javascript:viewModel.editUser(16529);

367.  Скачков Артём

368.  Суханов Никита

369.  Топюк Станислав

370.  Удалов Кирилл

371.  Хорошев Евгений

«Видео и фотодизайн», 10 класс Бажан С.В.

372.  Ануфриев Олег

373.  Бавыкин Дмитрий

374.  Гончаров Артём

375.  Жиденко Андрей

376.  Забалуева Анастасия

377.  Кашарный Иван

378.  Козеева Вероника

379.  Непомнящая Майя

380.  Пальчикова Екатерина

381.  Рыжов Александр

«Шахматная гостиная», 10 класс Арестова А.А.

382.  Арбузова Виктория

383.  Бавыкин Дмитрий

384.  Забалуева Анастасия

385.  Никитенко Александр

386.  Певнева Дарья

387.  Петренко Анастасия

388.  Пащенко Тимур

389.  Куликова Ангелина

390.  Куликова Ирина

391.  Локоткова Виктория

«Шахматная гостиная», 11 класс Арестова А.А.

392.  Жуланова Диана

393.  Калинин Владимир

394.  Лукьянченко Денис

395.  Ковалева Полина

396.  Толмачев Игорь

397.  Хорошева Ольга

398.  Цеханович Ангелина

399.  Шахов Матвей

400.  Русин Артём

«Видео и фотодизайн», 11 класс Бажан С.В.

401.  Жуланова Диана

402.  Калинин Владимир

403.  Лукьянченко Денис

404.  Ковалева Полина

405.  Толмачев Игорь

406.  Хорошева Ольга

407.  Цеханович Ангелина

408.  Шахов Матвей

409.  Русин Артём

javascript:viewModel.editUser(16558);
javascript:viewModel.editUser(16564);
javascript:viewModel.editUser(16567);
javascript:viewModel.editUser(16587);
javascript:viewModel.editUser(16592);
javascript:viewModel.editUser(16597);
javascript:viewModel.editUser(16607);
javascript:viewModel.editUser(16607);
javascript:viewModel.editUser(16627);
javascript:viewModel.editUser(16634);
javascript:viewModel.editUser(16636);
javascript:viewModel.editUser(16639);